
UCHWAŁA NR LI.384.2023 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 poz.70 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019, poz.1461z 
późn. zm), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części i grunty: 

1. Zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej i sportowej, 

2. Zajęte na prowadzenie działalności z zakresu pomocy społecznej, 

3. Zajęte na prowadzenie działalności z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

4. Zajęte na potrzeby kanalizacji sanitarnej i stacje uzdatniania wody, 

5. grunty pod drogami śródpolnymi, oznaczone w ewidencji gruntów symbolem (Dr). 

§ 2. Zwolnień wymienionych w §1 pkt 1-4 nie stosuje się do budynków lub ich części 
i gruntów przeznaczonych na działalność gospodarczą lub zwolnionych ustawowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/312/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 
17 października 2022 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie 
od dnia 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66E4873-8A8A-479B-AC3D-8F001E715EF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały Nr LI.384.2023 
Rady Gminy Krzemieniewo  

z dnia 30 października 2023 r. 
 
W sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
 
Podejmując uchwałę o proponowanej treści, zwolnieniu od podatku będą podlegały: 
 

1) Grunty, budynki Gminnego Centrum Kultury zajęte na potrzeby działalności kulturalnej (za 
wyjątkiem pomieszczeń dzierżawionych na lokal gastronomiczny) i obiektów sportowych  

2) Budynki i grunty GOPS w Krzemieniewie  
3) Budynki remiz OSP  
4) Grunty dojazdowe do pól z których mieszkańcy korzystają wspólnie a są oznaczone  

w geodezji symbolem Dr   
5) Grunty, budynki  zajęte na  potrzeby kanalizacji sanitarnej i stacje uzdatniania wody  

(w posiadaniu innych podmiotów niż gmina i  pod warunkiem, że nie są wykorzystywane do 
działalności gospodarczej )  

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66E4873-8A8A-479B-AC3D-8F001E715EF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.384.2023 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


